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Установа за уметнички дејности СКОПСКИ ЏЕЗ ФЕСТИВАЛ 

Скопје SKOPJE JAZZ FESTIVAL
Манифестација 42. Скопски џез фестивал 3,800,000

Здружение на граѓани Сојуз на КОМПОЗИТОРИ НА 

МАКЕДОНИЈА - СОКОМ - Скопје

46.Денови на македонска музика – ДММ 

2023
2,850,000

Друштво за музичка, видео продукција и маркетинг МАСТЕР 

ПРО ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ Скопје
Тајмлес Фестивал (Timeless Festival) 2,204,000

Установа за уметнички дејности СКОПСКИ ЏЕЗ ФЕСТИВАЛ 

Скопје SKOPJE JAZZ FESTIVAL
Манифестација 22. ОФФест 1,020,000

Здружение на албански уметници и музичари на 

Македонија ЛОРЕНЦ АНТОНИ Скопје (Shoqata e muzicienteve 

dhe artisteve shqiptare LORENC ANTONI Shkup)

Лира Фест 2023 1,020,000

Здружение за културни активности ИНТЕРАРТ КУЛТУРЕН 

ЦЕНТАР Скопје

ТАНЦ ФЕСТ СКОПЈЕ 2023 - деветнаесетто 

издание на фестивалот
1,500,000

Здружение на граѓани ФЕСТИВАЛ ЗА КЛАСИЧНА МУЗИКА 

ИНТЕРФЕСТ-БИТОЛА Скопје

XXXII ИНТЕРФЕСТ-БИТОЛА 

Интернационален фестивал на класична 

музика

1,500,000

Здружение Муза 
SKUPI Kamerfest -Меѓународен фестивал 

на класичната камерна музика /6 Едиција 
1,020,000

Научно-културни средби ДЕСЕТ ДЕНА КРУШЕВСКА 

РЕПУБЛИКА Крушево

Манифестација научно-културни средби 

“Десет Дена Крушевска  Република”
1,500,000

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО Валандово ФОЛК ФЕСТ Валандово 2023 година 1,500,000

Културно Уметничко Здружение АЛЕГРЕТТО с.Мала Речица 

Тетово

Сцена на Албанската Сериозна Музика 

(Сцена)-11 edicija
1,020,000

Друштво за производство, трговија и услуги ПМГ 

РЕКОРДИНГС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
ПМГ Рекордингс Фестивал 13 1,020,000

Здружение ДИРЕКЦИЈА ЗА КУЛТУРА И УМЕТНОСТ НА СКОПЈЕ 

Скопје
СКОПСКО ЛЕТО 800,000

Здружение Интернационален фестивал Охрид Фест 

ОХРИДСКИ ТРУБАДУРИ Скопје

Интернационален фестивал Охрид Фест 

ОХРИДСКИ ТРУБАДУРИ - 30 години 

Јубилеј

408,000

Здружение на џез музичари и слободни уметници ЗЏМ 

Скопје
Денес се е џез (Today is all about jazz) 800,000

Трговско радиодифузно друштво БУБА МАРА Ранко ДООЕЛ 

Скопје

ЗЛАТНА БУБА МАРА НА ПОПУЛАРНОСТА 

26
408,000

Хорски фестивал ТЕХО Тетово Јубилеј 50 години хорски фестивал ТЕХО 504,000

Здружение на граѓани Сојуз на МУЗИЧКИ УМЕТНИЦИ НА 

МАКЕДОНИЈА - СМУМ - Скопје

16 - ти по ред Фестивал на музичките 

уметници на Македонија „ЗЛАТНА ЛИРА - 

2023“

800,000

ВЛАДАН ДРОБИЦКИ Крај Вардарот Џез Фестивал 2023 600,000

ОПШТИНА ШТИП Штип Фестивал на музика Макфест 2023 Штип 408,000

ПРИФАТЕНИ ПРОЕКТИ НА КОНКУРСОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА - 

МУЗИЧКИ МАНИФЕСТАЦИИ И ФЕСТИВАЛИ ЗА 2023 ГОДИНА



Културно здружение ФИШТА Гостивар TopTetMuzikFestival 744,000

ЉУПЧО ЦРВЕНПАНОВ
Музички натпревар на млади таленти во 

рок музиката - ROCK TALENTS 
153,000

МАЈА ШУТЕВСКА-КИРОВСКА
ЛЕШОЧКИ КАМЕРЕН МУЗИЧКИ ФЕСТИВАЛ-

"LESHOK CHAMBER MUSIC FESTIVAL"
192,000

Здружение за култура и уметност АРТИСТИКО Скопје
5ти Меѓународен фестивал за кларинети 

КЛАРИФЕСТ-Скопје 2023
153,000

Здружение за културно и социјално-општествен развој 

КРЕАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА МЛАДИ Битола
КОНЦЕРТ НА ПЕТАР ГРАШО 180,000

Здружение за култура и уметност КУЉТ с.Долно 

Строгомиште Кичево (Shoqatё pёr kulturё dhe art KULT 

f.Strogomisht i Poshtёm-Kёrcovё)

Фестивал Наши песни, 2023, десетта 

едиција (Festvali i kenges FDita jone, 2023 , 

edicioni i dhjete)

153,000

Здружение за културна соработка ЈОХАН ШТРАУС Скопје
ХУМАНИТАРЕН ВИЕНСКИ БАЛ - КОНЦЕРТ 

НА ВИЕНСКИ ВАЛЦЕРИ
216,000

Здружение на граѓани од областа на културата ПРО МЕДИА 

Битола

ДЕТСКИ МУЗИЧКИ ФЕСТИВАЛ  СИ-ДО 

2023
201,000

Друштво за маркетинг,издаваштво и посредување БАГИ 

КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
СКОПСКИ ГРАДСКИ ФЕСТИВАЛ VOL. 4 201,000

Здружение Ромска асоцијација за еднакви права РОТА Штип
„Одбележување на светскиот ден на 

Ромите 8ми Април“
153,000

Здружение на ПЕДАГОЗИТЕ ПО ПИЈАНО - Скопје

ФЕСТИВАЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ПО ПИЈАНО 

ОД ОСНОВНИТЕ МУЗИЧКИ УЧИЛИШТА ВО 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

51,000

Здружение  на граѓани за промоција и развој на културата 

МОДОАРС Скопје

Фестивал на современа музика 

МОДОАРС 2023
153,000

Здружение за култура,уметност,спорт и рекреација АРТАЛ-

Тетово

Меѓународен фестивал „Меридианс“ (6-

та едиција)
300,000

Здружение за субкултура ПП ЏЕЗ ФЕСТИВАЛ Прилеп Прилепски Џез Викенд 2023 201,000

Друштво за издавачка и прометна дејност Музичка куќа 

ПРИМА-Адем ДООЕЛ Скопје
Детскиот фестивал: Улбери 2023 204,000

Друштво за култура и уметност АРТ-КУЛ Крушево
П.С. ГИТАР-ФЕСТ-ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН 

ГИТАРСКИ ФЕСТИВАЛ
219,000

Друштво за видео и аудио продукција СУПЕР ПРОДУКЦИЈА 

БТР ДООЕЛ Скопје

Музички фестивал на детски 

песни „Čhavorikano suno 2023„ – „Детски 

Сон 2023„

153,000

Здружение на граѓани ПАП ПРОДУКЦИЈА-ПОТОЧИЊА Скопје
20-то јубилејно издание Детски фестивал 

Поточиња 2023
153,000

Здружение на граѓани Фестивал на детска песна БИЉБИЉАТ 

Е КОРАБИТ Дебар (Festivali i kenges per femije BILBILATE 

KORABIT Diber)

Фестивал на детски забавни песни на 

албански јазик “БИЉБИЉАТ Е КОРАБИТ” 

2023  (13-то издание)

153,000

Здружение за промоција и поддршка на музичарите на 

дувачки лимени инструменти МАКБРАС Асоцијација Скопје
Скопски Брас Фестивал 180,000

Здружение Академско културно уметничко друштво МИРЧЕ 

АЦЕВ при Универзитетот Св.Кирил и Методиј Скопје

Меѓународен хорски фестивал - „Драган 

Шуплевски“
249,000



ЗДРУЖЕНИЕ СОВЕТ ЗА ГРИЖИ И ВОСПИТУВАЊЕ НА ДЕЦАТА 

НА ГРАД СКОПЈЕ Скопје

Фестивал на детска песна ,,Златно 

славејче 2023“
204,000

Друштво за продукција, маркетинг и услуги СЦЕНА- СВЕТСКИ 

МУЗИЧКИ ФОРУМ увоз-извоз ДОО Битола
Балкански Музички Фестивал 2023 300,000

Друштво за маркетинг и услуги СТАРМЕН ДООЕЛ Скопје SKOPJE CALLING 2023 153,000

Друштво за маркетинг и услуги СТАРМЕН ДООЕЛ Скопје OHRID CALLING 2023 153,000

Здружение на граѓани Сојуз на КОМПОЗИТОРИ НА 

МАКЕДОНИЈА - СОКОМ - Скопје

47-ма Музичко-научна манифестација 

„СТРУШКА МУЗИЧКА ЕСЕН-2023“
282,000

Здружение на уметници музичари ХАЕМ Куманово
Детски Фестивал - ФЛУТУРАТ - 

ПЕПЕРУТКИ 2023
153,000

Здружение за култура ШИРОК СОКАК ВО БЕЛО-БЕЛА НОЌ 

Битола

ШИРОК СОКАК ВО БЕЛО – Бела ноќ во 

Битола
300,000

Друштво за маркетинг пропаганда промоција и услуги 

ИНБОКС ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар
Тхе парк фестивал вол.5 153,000

Асоцијација за уметност АЛЕКСОВСКИ Битола
23. Детски музички фестивал ТРА ЛА ЛА 

Битола 2023
153,000

ОПШТИНА ДОЈРАН Дојран ДОЈРАНСКИ РАКУВАЊА 2023 153,000

Здружение ДИРЕКЦИЈА ЗА КУЛТУРА И УМЕТНОСТ НА СКОПЈЕ 

Скопје
ДЕНОВИ НА ЕВРОПСКО СКОПЈЕ 153,000

МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР Битола
Меѓународен младински арт фестивал 

Битола отворен град 2023
153,000

Центар за културна деконтаминација Битола
Џез Фабрика Фестивал Битола 2023 Jazz 

Factory Festival Bitola 2023
153,000

Здружение КУЛТУРЕН ЗАБАВЕН ЖИВОТ КЗЖ Струмица СТРУМИЦА ОПЕН ФЕСТИВАЛ 2023 153,000

ЛЕОНИДА КЛЕЊА Art Center Dance 153,000

Здружение Недела на Албанската Култура Куманово 

(Shoqata Java Kulturore Shqiptare Kumanove)
Добродојдовте иселеници 153,000

Здружение за култура и уметност КУЉТ с.Долно 

Строгомиште Кичево (Shoqatё pёr kulturё dhe art KULT 

f.Strogomisht i Poshtёm-Kёrcovё)

Mанифестација Еден ден и ноќ, шеста 

едиција (Manifestimi „Nje dite dhe nate 

festive" edicioni i gjashte)

285,000

Здружение за културни и уметнички дејности ЏОЈ ФЕСТ 

Крива Паланка
Музички Фестивал ЏОЈ ФЕСТ - 2023 153,000


